8
2

                                                                      [image: image1.jpg]

                                                               ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                        № ______
станица  Ленинградская

Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, руководителей муниципальных учреждений администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и членов их семей на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от       29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции», п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, руководителей муниципальных учреждений администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и членов их семей на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации (приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 22 апреля       2021 года № 125 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, руководителей муниципальных учреждений администрации Ленинградского сельского поселения и членов их семей на официальном интернет-портале Администрации сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».

3.  Отделу по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения (Кузнецов С.Б.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenposel.ru).

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения Кузнецова С.Б.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                               И.С. Скоробогаченко